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Mötesanteckningar 

Information 

 
1. Nästa steg efter Foxways kartläggning, prioriteringar  

Föredragande Susanne Fras och Birgitta Forssman 

 
Sedan Foxways digitaliseringskartläggning blev klar och presenterats i olika grupper så har 
arbetsgruppen träffat olika professioner i verksamheten för att få input och identifiera 
viktiga delar. Utifrån dessa samtal har man identifierat nedan områden att gå vidare med, 
där flera områden hänger ihop med varandra.  
 

A. Riktning/fokusområden- vart är vi på väg? I staden som helhet arbetar man 
just nu på en övergripande digitaliseringsstrategi. Vi behöver göra detsamma 
inom SFF och starta upp arbetet omgående. Arbetsgrupp behöver tas fram. 

B. Definition av vad som bestäms centralt/Lokalt ”Rektor äger” – Olika digital 
kompetens har skapat ett kompetensglapp vilket gör att elever får olika 
förutsättningar. Ur ett likvärdighetsperspektiv är det viktigt hur och vad vi 
kravställer när det gäller digital kompetens, dels hur vi organiserar och arbetar 
för uppnå detta. Förslag om att arbetsgruppen ska ledas av Foxway som 
facilitator i arbetet. 

C. Nätverks behov inkl. hemtagningseffekter: Vilka behov av nätverk finns? Vilka 
bör ingå?    

D. Individuellt stöd: Stor spridning av kunskapsnivå – Hur kan vi ge individuellt 
stöd?  

E. Stöd till stödet: Stöd inom förvaltningen. Arbetar vi optimalt, kan vi matcha 
digitaliseringsavdelningens stöd? Vad ska ingå? 

F. System/teknik/Integration: Hur ska vi arbeta med detta framöver? Man har 
försökt anställa en person för denna roll på PC men har svårt att få någon 
rekryterad. 

G. Digitalisering på förvaltningskontoret- bör ses separat 
 

Workshop - Gruppen genomförde en Workshop för att få fram tankar/idéer och medskick till 
ovan fokusområden. 
 
Sammanfattning/Prioriteringar 

o Starta med A+B och titta på fokus områden samt ta fram förslag på arbetsgrupp.  
o viktigt med korta beslutsvägar 



 

 

         2021-06-01 

 

Vid anteckningarna/Marie Krantz 

o När det gäller stöd – Titta på den organisation vi har 
o Fokus på görandet 

 
2. Kort, kort info 

  
Remissvar till Ds 2021:13 Nationell plan för trygghet och studiero (Lila) 
Lila informerade om att vi kommer skicka remissvar för Ds 2021:13 Nationell plan för 
trygghet och studiero. 

 
En del förslag i den nationella planen innebär en skärpning i skollagen samt anger definition 
av studiero och förebyggande arbete. Förslagen fokuserar både på åtgärder, risker och 
bristande tillämpning. 
Ex på förslag 

o analys ska vara del av SAM 
o tillsynsmyndigheterna (Skolinspektionen) ska bli tydligare i de åtgärder som 

förläggs 
o klagomålsrutiner ska vara kända och synliga för vårdnadshavare och skyndsamt 

utredas samt vårdnadshavare ska kunna vända sig direkt till huvudmannen 
o skolverket ska ta fram mer stödmaterial 
o man ska stärka skrivningar om ordningsreglerna  
o mobil telefoner ska förbjudas (lärare bestämmer när det ska vara tillåtet) 
o ska vara enklare att tillfälligt omplacera elever samt enklare att stänga av elever. 

 
Det är tydligt hur olika vi tolkar och tillämpar lagen samt hur vi styr och det är några delar 
vi kommer peka på särskilt i vårt svar. Ex klagomålsrutinen samt avstängningar i Gymnasiet 
som ska vara rättssäkert och då är det bra att detta är kvar på nämnds nivå. 

 
3. Avslut med Walk and talk  

o Vad är det bästa vi gjort hittills under 2021? 
o Vilka utmaningar står du och din verksamhet inför just nu? 
o Hur går det med dina egna personliga utvecklingsmål? 


